Декану
Факультета бизнеса и менеджмента
Н.Б.Филинову-Чернышеву
[bookmark: _GoBack]от студента/ки факультета бизнеса и менеджмента
____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
Курс_______________________________
Группа_____________________________
                                                                                Контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить внести изменение в мой индивидуальный учебный план с заменой дисциплины по выбору _____________________________________
_________________________________________________________________
на дисциплину____________________________________________________
_________________________________________________________________
в связи с тем, что __________________________________________________
__________________________________________________________________

«______»____________20____г.

подпись

	расшифровка подписи: фамилия, инициалы